
令和 ６年１２月１０日 

会 員 各 位 

公益社団法人東京都柔道整復師会 

事務局 

 

年末年始の事務取扱について 

 

 ☆ 年末年始の事務取扱について、お知らせいたします。 

 ■ 令和６年１２月２７日（金）仕事納め（午後５時３０分まで） 

 ■ 令和７年 １月 ６日（月）仕事始め・通常事務取扱 

 

 よろしくお願いいたします。 

 

 なお、令和７年１月の申請書提出の締切日は、１５日（水）です。（労災は６日） 

休み期間中、提出書類等がありましたら、会館正面の駐車場内を奥に進んで左側にあるドアポ

ストに入れてください。 

 

 会員の皆様には、どうぞ良いお年をお迎えになりますよう、事務局職員一同、心からお祈り 

申し上げます。新年も、よろしくご指導、ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。 


